Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЬ 297lПрУ -Р
Закупочной комиссип по рассмотрению заявок участников открытого

электронного запроса предложений <<Услуги водного транспорта для перевозки
МТР для нужд Николаевского РЭС СП СЭС ХЭС)

закупка 1235.1 раздел 10 ГКПЗ 2018

г. Благовещенск ,, // ,, й- 2018

ЕИС .MsSl806202625

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений <Услуzu BodHozo
mранспорmа dля перевозкu МТР dля Hyltcd Нuколаевско?о РЭС СП СЭС ХЭСу, закупка
1235 р, 10 ГКПЗ 2018.
Плановая стоимость закупки: l 300 000.00 руб. без учета НДС.
Закупка 1235.1 раздел l0. ГКПЗ 20l8 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассл,tоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок учасmнuков сооmвеmсmвуюlцuмu условurL|и запроса преdложенuй
3. О преdварumельной ранжuровке заявок
4. О провеdенuu переmоржкu

По вопросу N9 1

1. Признать объем пол}п{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

жении

Заявка с НДС Ставка Hfl,CNЪ п/п Наименование участника Заявка без Н[С

|8%1

Общество с ограниченной
ответственностью Сулохолная
компания "Амурские Речные
Перевозки"
инн/кпп 27 24 1 997 41 l27 240 l 00 1

огрн I|52124001660

1 300 000.00 1 5з4 000.00

l 300 000.00 1 300 000.00 0%2

ИП Максимова Екатерина
Петровна
инн/кпп 272422864108l
огрн з|7212400012686

Проmокол выбора побеdumеля ОЗП закупка l235 разdел l0

По вопросу Л} 2
Признать заявки Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью Суlохоlная

компанuя "Алtурскае Речньtе Перевозкu", ИП MaKcalwoBa Екаmерuна Пеmровна
соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

По вопросу Л! 3
у заrIвок

* меньший порядковый номер в ранжировке присваивается заявке, которая
поступила ранее других заявок (п. 2.1 1.2 Щокументации о закупке)

По вопросу ЛЪ 4
|, Провесmи переторжку;
2. ,Щопустить к участию в переторжке з€lявки следующих участников: Обulесmво с

оzранuченной оmвеmсmвенносmью Суdохоdноя компаная "Аtпурскuе Речные IIеревозкu",
ИП Максuлtова Екаmерuна Пеmровна.

3. Опрелелить форму переторжки: очная. Процедура переторжки булет проводиться в

соответствии с Регламентом Торговой площадки Системы https://rushydro.roseltorg.ru.
4. Установить шаг переторжки в размере от 0, | Уо от нача:lьноЙ (максимаltьноЙ) цены

договора.
5. Назначить переторжку на {0:00 часов местного (Благовещенского) времени @Ч:00

часов Московского времени) 1.f05.201 8г.
6. Файл(ьil с новой ценой dолltсньt быmь преdосmавлены в mеченuе 24 часов с

моменmа заверuленuя процеdvры пеоеmоояскu на Этп пvmем uз"uененuя сосmава заявкu,
7. Место проведения переторжки: Единая электроннЕuI торговая площадка (АО

кЕЭТП>), по адресу в сети кИнтернет>: https://rushydro.roseltorg.ru.

Секреmарь 3акупочной комuссаа l уровня АО к!РСК> Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т.д.
397-з07

Месmо в
преdварumел

ьной
paш'lcupoBKe

,Щаmа u
время

внесенuя
uзмененuй

в заявку

Наu"ценованuе u adpec
учасmнuка

IleHa заявкu на

учасmuе в
запросе

преOлонсенuй,
руб. без Н[С

Прu.uененuе
прuораmеmа в

сооmвеmсmвuu с
925-пп

Балл по
неценовой
преdпочmu
lпельносmu

1 место
09.04.20l8

08:ll

ООО Судоходная
компания "Амурские
Речные Перевозки"
680021, Российская
Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск,
Ленинградская,99 офис
(квартира) 4

1 300 000.00 l 534 000.00 0,05*

2 место 09.04.20l8
ll:0l

ип Максимова
Екатерина Петровна
680022, Российская
Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск,
Больничная ул, 2Ж

l 300 000.00 1 300 000.00 0 ,05

Странича 2 из 2